2

[image: C:\Users\sne\Desktop\АК_лого_гор.png]

ПРИКАЗ

	«___» ___________ 2014 г.
	г. Красноярск
	№ _____

О внесении изменений в документацию  запроса предложений

           В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» приказываю:

   1. Внести изменения в документацию на оказание услуг по предоставлению в аренду техники для нужд  ФКП «Аэропорты Красноярья» в 2015 году по 3 лотам:
Изложить пункт 15 документации и далее по тексту в следующей редакции: «Размер обеспечения заявки на участие в запросе предложений, срок и порядок его предоставления – не установлен и не требуется».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности
генерального директора 	               Ю.Л. Логачева

Логачева Юлия Леонидовна
(391) 2638835

image1.png
AaponopmgéKpacmﬂpbﬂ

OEOEPANBHOE KA3EHHOE NPEONPUATUE